
a 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 

PORTARIA N.° 144/GR, de 23 de janeiro de 2019. 

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais 
que lhe são Conferidas pela Portaria n.° 82/GR, de 11 de janeiro de 2019, 

RESOLVE: 

Art. 1.° Designar a equipe responsável pelo cadastramento de modelos de 
documentos eletrônicos no SUAP, a ser Composta pelos servidores abaixo relacionados: 

- ADEMLZA FERREIIIA DA SILVA 
- ANY JACQUELINE SOUZA DE ALMEIDA 
- ANTONIO DE SOUZA MATOS 
- CLEIDIANE SILVA VIANA 
- CLINTON JUNIOR GEORGE 
- GASPAR OSøRIO HIENRIQUES 
- JEAN CARLOS ARAÚJO COSTA 
- JULIANA SALES DO VALE 
-LUCIANA ANDREIA SILVA BACELAR 
- RALEIDE GREISA NOGUEIRA BARATA 

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

NA. 


